
1101 朱慧如 902導師 合計：0節 第1頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902

2 0840~0925 國文 902

3 0930~1015 國文 901

4 1025~1110 國文 902 國文 902 國文 901 國文 902

5 1115~1200 國文 901 國文 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902

2 0840~0925 國文 901 國文 901 國文 901 國文 902 國文 902

3 0930~1015 國文 901

4 1025~1110 國文 902 國文 902

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 學習策略 902 國文 902

2 0840~0925 國文 901 國文 902 國文 901 國文 901

3 0930~1015

4 1025~1110 國文 901 國文 902 國文 902

5 1115~1200 學習策略 902

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1102 卓芳宇 906導師 合計：0節 第2頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906

2 0840~0925 國文 910

3 0930~1015 國文 906 國文 910 國文 906

4 1025~1110 國文 906

5 1115~1200 國文 910 國文 906 國文 910

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906

2 0840~0925 國文 910 國文 906 國文 910

3 0930~1015 國文 906 國文 910 國文 906

4 1025~1110 國文 910 國文 906

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 學習策略 906 國文 906

2 0840~0925

3 0930~1015 國文 910 國文 906 國文 906

4 1025~1110 國文 906 國文 910 國文 910

5 1115~1200 國文 910 學習策略 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1103 陳美諭 908導師 合計：0節 第3頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908

2 0840~0925 國文 908 國文 904

3 0930~1015 國文 904 國文 904

4 1025~1110 國文 908 國文 904

5 1115~1200 國文 908 國文 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908

2 0840~0925 國文 908 國文 908 國文 908

3 0930~1015 國文 904 國文 904

4 1025~1110 國文 908 國文 904

5 1115~1200 國文 904

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 學習策略 908 國文 908

2 0840~0925 國文 908

3 0930~1015 國文 904 國文 904

4 1025~1110 國文 908 國文 908

5 1115~1200 國文 904 國文 904 學習策略 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1104 曾麗守 專任 合計：0節 第4頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 國文 907 國文 909 國文 907

3 0930~1015 國文 903 國文 909

4 1025~1110 國文 903 國文 907

5 1115~1200 國文 903 國文 907 國文 903 國文 909 國文 909

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 國文 903 國文 903 國文 907

3 0930~1015 國文 907 國文 909 國文 907 國文 909

4 1025~1110 國文 909 國文 903

5 1115~1200 國文 909 國文 907 國文 903

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 國文 907 國文 907 國文 903

3 0930~1015 國文 909 國文 909 國文 903 國文 909

4 1025~1110 國文 903 國文 907 國文 903 國文 909

5 1115~1200 國文 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1105 吳佳真 專任 合計：8節 第5頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925

3 0930~1015 國文 905 國文 905 國文 905

4 1025~1110 國文 905 國文 905 國文 905 國文 905

5 1115~1200 國文 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 國文 905

3 0930~1015 國文 905 國文 905

4 1025~1110 國文 905

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925

3 0930~1015

4 1025~1110

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1201 林美秀 901導師 合計：0節 第6頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901

2 0840~0925 英語 901 英語 901

3 0930~1015 英語 904 英語 904

4 1025~1110 英語 902 英語 901 英語 902

5 1115~1200 英語 904 英語 902 英語 904 英語 902

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901

2 0840~0925 英語 902 英語 904 英語 901 英語 904

3 0930~1015 英語 901 英語 901

4 1025~1110 英語 901 英語 902

5 1115~1200 英語 904 英語 904 英語 902

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 學習策略 901 英語 901

2 0840~0925 英語 902 英語 904 英語 902 英語 902 英語 904

3 0930~1015 英語 901 英語 902 英語 901

4 1025~1110

5 1115~1200 英語 904 英語 901 學習策略 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1202 林美賢 909導師 合計：0節 第7頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909

2 0840~0925 英語 905 英語 908 英語 905 英語 909 英語 905

3 0930~1015 英語 908 英語 908 英語 908

4 1025~1110 英語 909 英語 909

5 1115~1200 英語 909

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909

2 0840~0925 英語 909 英語 909 英語 909

3 0930~1015 英語 905 英語 908

4 1025~1110 英語 908 英語 905

5 1115~1200 英語 905 英語 908 英語 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 學習策略 909 英語 909

2 0840~0925 英語 908 英語 908

3 0930~1015 英語 905 英語 905 英語 909

4 1025~1110 英語 905 英語 909 英語 908

5 1115~1200 英語 909 英語 905 英語 908 學習策略 909

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1203 歐妍儀 教務組長 合計：0節 第8頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 英語 906 英語 906

3 0930~1015

4 1025~1110 英語 906

5 1115~1200 英語 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925

3 0930~1015 英語 906 英語 906

4 1025~1110

5 1115~1200 英語 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 英語 906

3 0930~1015

4 1025~1110 英語 906 英語 906

5 1115~1200 英語 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



1204 施秀雲 專任 合計：16節 第9頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 英語 903 英語 910 英語 907 英語 910

3 0930~1015 英語 907 英語 903 英語 903

4 1025~1110 英語 907 英語 910 英語 903

5 1115~1200 英語 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 英語 910

3 0930~1015 英語 903 英語 903 英語 910

4 1025~1110 英語 903 英語 903 英語 907 英語 910

5 1115~1200 英語 907 英語 907 英語 910 英語 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 英語 910 英語 910

3 0930~1015 英語 903 英語 907 英語 903

4 1025~1110 英語 907 英語 910

5 1115~1200 英語 903 英語 907 英語 910

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



2001 姜如瑩 專任 合計：12節 第10頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 數學 904 數學 906

3 0930~1015 數學 906 數學 908 數學 906

4 1025~1110 數學 908 數學 904 數學 908 數學 906

5 1115~1200 數學 904 數學 904 數學 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 數學 906 數學 906 數學 904

3 0930~1015 數學 904 數學 906 數學 908 數學 908

4 1025~1110 數學 904 數學 904 數學 906

5 1115~1200 數學 908 數學 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 數學 906 數學 906 數學 906

3 0930~1015 數學 908 數學 904 數學 904

4 1025~1110 數學 904 數學 906 數學 904

5 1115~1200 數學 908 數學 908 數學 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



2002 謝欣如 903導師 合計：0節 第11頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903

2 0840~0925 數學 903 數學 903 數學 903 數學 903

3 0930~1015 數學 905 數學 910 數學 910

4 1025~1110 數學 910 數學 905 數學 910

5 1115~1200 數學 905 數學 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903

2 0840~0925 數學 903 數學 910

3 0930~1015 數學 903 數學 910 數學 903

4 1025~1110 數學 905 數學 905

5 1115~1200 數學 903 數學 910 數學 905 數學 905 數學 910

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 學習策略 903 數學 903

2 0840~0925 數學 903 數學 910 數學 910

3 0930~1015 數學 910 數學 905

4 1025~1110 數學 905 數學 905 數學 903 數學 905

5 1115~1200 數學 910 數學 903 學習策略 903

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



2003 林亮吟 907導師 合計：節 第12頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907

2 0840~0925 數學 907 數學 902 數學 907

3 0930~1015 數學 901 數學 901

4 1025~1110 數學 907 數學 907

5 1115~1200 數學 902 數學 902 數學 901 數學 902 數學 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907

2 0840~0925 數學 907 數學 907 數學 901

3 0930~1015 數學 901 數學 902 數學 902 數學 907

4 1025~1110 數學 902 數學 901

5 1115~1200 數學 902 數學 901 數學 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 學習策略 907 數學 907

2 0840~0925 數學 907 數學 907 數學 901

3 0930~1015 數學 902 數學 902 數學 902 數學 901

4 1025~1110 數學 901 數學 902 數學 901

5 1115~1200 數學 907 學習策略 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



2004 劉怡秀 資料組長 合計：4節 第13頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925

3 0930~1015 數學 909 數學 909 數學 909

4 1025~1110 數學 909

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 數學 909 數學 909

3 0930~1015 數學 909

4 1025~1110 數學 909

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 數學 909 數學 909

3 0930~1015

4 1025~1110 數學 909

5 1115~1200 數學 909

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



3001 古一男 專任 合計：16節 第14頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 901 理化 905 理化 901 理化 905

3 0930~1015 理化 901 理化 907 理化 905 理化 909

4 1025~1110 理化 903 理化 903 理化 903 理化 909 理化 901

5 1115~1200 理化 909 理化 909 理化 907 理化 907 理化 903

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 903 理化 905 理化 905 理化 907 理化 905

3 0930~1015 理化 909 理化 909 理化 907 理化 905 理化 903

4 1025~1110 理化 909 理化 903 理化 907 理化 907

5 1115~1200 理化 901 理化 909 理化 901 理化 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 905 理化 905 理化 905 理化 903 理化 905

3 0930~1015 理化 903 理化 907 理化 907 理化 909 理化 907

4 1025~1110 理化 909 理化 903 理化 901 理化 907 理化 901

5 1115~1200 理化 901 理化 909 理化 903 理化 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



3002 卓憲瑞 專任 合計：12節 第15頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 908 理化 902 理化 904 理化 904 理化 902

3 0930~1015 理化 910 理化 908 理化 906 理化 902 理化 902

4 1025~1110 理化 904 理化 910 理化 906 理化 910 理化 908

5 1115~1200 理化 908 理化 906 理化 910 理化 906 理化 904

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 904 理化 902 理化 902 理化 906 理化 908

3 0930~1015 理化 910 理化 908 理化 904 理化 910 理化 902

4 1025~1110 理化 910 理化 910 理化 908 理化 908

5 1115~1200 理化 906 理化 906 理化 906 理化 902 理化 904

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 理化 904 理化 910 理化 904 理化 908

3 0930~1015 理化 906 理化 910 理化 908 理化 908

4 1025~1110 理化 902 理化 904 理化 902 理化 904

5 1115~1200 理化 910 理化 906 理化 902 理化 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



3003 陳瑞斌 904導師 合計：20節 第16頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904

2 0840~0925 生物 910 生物 904 生物 910 生物 909

3 0930~1015 生物 902 生物 904 生物 902 生物 907 生物 907

4 1025~1110 生物 901 生物 901 生物 908 生物 906

5 1115~1200 生物 906 生物 908 生物 903 生物 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904

2 0840~0925 生物 907 生物 904

3 0930~1015 生物 905

4 1025~1110 生物 906 生物 901 生物 909

5 1115~1200 生物 910 生物 903 生物 902 生物 909 生物 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 學習策略 904 生物 904

2 0840~0925 生物 903 生物 908 生物 909

3 0930~1015 生物 903 生物 910 生物 905

4 1025~1110 生物 906

5 1115~1200 生物 907 生物 902 生物 901 生物 905 學習策略 904

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



4001 蔡宜姍 910導師 合計：0節 第17頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910

2 0840~0925 地理 906 地理 901 地理 909 地理 902 地理 908

3 0930~1015 地理 907

4 1025~1110 地理 904

5 1115~1200 地理 910 地理 903 地理 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910

2 0840~0925 地理 905 地理 906

3 0930~1015 地理 907

4 1025~1110 地理 908 地理 901 地理 910

5 1115~1200 地理 902 地理 904 地理 903 地理 909

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 學習策略 910 地理 910

2 0840~0925 地理 909 地理 904

3 0930~1015 地理 907 地理 901 地理 908

4 1025~1110 地理 903

5 1115~1200 地理 906 地理 905 地理 902 學習策略 910

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



4002 黃幼青 專任 合計：0節 第18頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925

3 0930~1015

4 1025~1110

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 公民 908

3 0930~1015 公民 902 公民 902

4 1025~1110 公民 904 公民 906 公民 906 公民 904

5 1115~1200 公民 908

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 公民 906 公民 902

3 0930~1015 公民 904 公民 906

4 1025~1110 公民 908 公民 908 公民 904

5 1115~1200 公民 902

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



4003 林暐哲 協助行政 合計：0節 第19頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 歷史 908 歷史 906

3 0930~1015 歷史 903 歷史 902 歷史 910

4 1025~1110 歷史 909 歷史 907 歷史 904

5 1115~1200 歷史 901

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 歷史 903

3 0930~1015 歷史 908 歷史 904

4 1025~1110 歷史 907 歷史 902 歷史 903 歷史 901

5 1115~1200 歷史 901 歷史 905 歷史 910 歷史 906

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 歷史 905

2 0840~0925 歷史 905

3 0930~1015 歷史 908 歷史 906 歷史 902

4 1025~1110 歷史 909 歷史 910 歷史 907

5 1115~1200 歷史 909 歷史 904

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



4004 蔡佩璇 協助行政 合計：節 第20頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835

2 0840~0925 公民 909

3 0930~1015 公民 903 公民 901

4 1025~1110

5 1115~1200 公民 910 公民 907

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835

2 0840~0925 公民 910

3 0930~1015 公民 901

4 1025~1110 公民 909 公民 907 公民 905

5 1115~1200 公民 909 公民 903

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835

2 0840~0925 公民 901 公民 903 公民 909 公民 907

3 0930~1015 公民 905 公民 901 公民 910

4 1025~1110 公民 910 公民 907 公民 905

5 1115~1200 公民 905 公民 903

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表



5001 王逸燕 905導師 合計：0節 第21頁

節 時間 一  7/24 二  7/25 三  7/26 四  7/27 五  7/28

1 0750~0835 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905

2 0840~0925

3 0930~1015

4 1025~1110

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  7/31 二  8/1 三  8/2 四  8/3 五  8/4

1 0750~0835 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905

2 0840~0925

3 0930~1015

4 1025~1110

5 1115~1200

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間 一  8/7 二  8/8 三  8/9 四  8/10 五  8/11

1 0750~0835 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905 學習策略 905

2 0840~0925

3 0930~1015

4 1025~1110

5 1115~1200 學習策略 905

6 ~

7 ~

8 ~

節 時間

節 時間

29/6/2023註1:

臺北市立成淵高中112學年度暑假輔導教師課表


